[image: GERB72]В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.02.2019

	№
	71-п

г. Пущино

┌		                                              	                                                		┐
О внесении изменений в постановление Администрации города Пущино
от 18.01.2019 № 14-п «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных
номеров и присвоении идентификационных номеров автомобильным
дорогам городского округа Пущино»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», руководствуясь Уставом городского округа Пущино Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Пущино от 18.01.2019                 № 14-п «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров и присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам городского округа Пущино, изложив  приложение № 2 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Пранцева С.Ю.

И.о. руководителя Администрации		     			                   Ю.А. Фомина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg